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EUROS 
Подвесной пластиковый 
светильник IP44 / IP40 
Нордклифф  
 
 
 
 

Тип Флуоресцентные светильники с узким современным профилем, которые отвечают 
строгим требованиям образовательных учреждений и здравоохранения. 

Описание Призматический и опаловый рассеиватели выполнены из штампованного PMMA. 
Цвет белый.  
Основная упаковка – картонная коробка на 2 светильника. Дополнительно каждый 
светильник завернут в целлофановый пакет. 

Способ 
установки 

Предназначен для крепления к любому типу потолков и стен. 

Область 
применения 

Идеален для освещения учебных заведений и больниц. 

Артикул Тип лампы и цоколь Размеры, мм Вес, кг КПД, % Мощность, Вт 
Euros 118 H07 PRZ 1x18 (G13) 665x110x65 1,2 71 26 

Euros 136 H09 PRZ 1x36 (G13) 1270x110x65 2 71 42 

Euros 158 H11 PRZ 1x58 (G13) 1570x110x65 2,7 71 67 

Euros 218 H08 PRZ 2x18 (G13) 665x195x65 1,7 69 42 

Euros 236 H10 PRZ 2x36 (G13) 1270x195x65 3,3 69 84 

Euros 258 H12 PRZ  2x58 (G13) 1570x195x65 4,5 69 134 

Euros 236 H10 PRZ IP44 2x36 (G13) 1270x195x65 3,3 69 84 

Euros 258 H12 PRZ IP44 2x58 (G13) 1570x195x65 4,5 69 134 

Euros 114 H13 PRZ 1x14 (G5) 665x110x65 0,9 73 16 

Euros 124 H15 PRZ 1x24 (G5) 665x110x65 0,9 73 25 

Euros 128 H17 PRZ 1x28 (G5) 1270x110x65 1,7 73 30 

Euros 135 H19 PRZ 1x35 (G5) 1570x110x65 2 73 38 

Euros 149 H21 PRZ 1x49 (G5) 1570x110x65 2 73 53 

Euros 154 H23 PRZ 1x54 (G5) 1270x110x65 1,7 73 58 

Euros 180 H25 PRZ 1x80 (G5) 1570x110x65 2 73 85 

Euros 214 H14 PRZ 2x14 (G5) 665x195x65 13 71 31 

Euros 224 H16 PRZ 2x24 (G5) 665x195x65 13 71 49 

Euros 228 H18 PRZ 2x28 (G5) 1270x195x65 2,4 71 60 

Euros 235 H20 PRZ 2x35 (G5) 1570x195x65 2,8 71 76 

Euros 249 H22 PRZ 2x49 (G5) 1570x195x65 2,8 71 105 

Euros 254 H24 PRZ 2x54 (G5) 1270x195x65 2,4 71 116 

Euros 280 H26 PRZ 2x80 (G5) 1570x195x65 3,2 71 170 
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Артикул Тип лампы и цоколь Размеры, мм Вес, кг КПД, % Мощность, Вт 
Euros 118 H07 OP 1x18 (G13) 665x110x65 1,2 61 26 

Euros 136 H09 OP 1x36 (G13) 1270x110x65 2 61 42 

Euros 158 H11 OP 1x58 (G13) 1570x110x65 2,7 61 67 

Euros 218 H08 OP 2x18 (G13) 665x195x65 1,7 59 42 

Euros 236 H10 OP 2x36 (G13) 1270x195x65 3,3 59 84 

Euros 258 H12 OP  2x58 (G13) 1570x195x65 4,5 59 134 

Euros 236 H10 OP IP44 2x36 (G13) 1270x195x65 3,3 59 84 

Euros 258 H12 OP IP44 2x58 (G13) 1570x195x65 4,5 59 134 

Euros 114 H13 OP 1x14 (G5) 665x110x65 0,9 63 16 

Euros 124 H15 OP 1x24 (G5) 665x110x65 0,9 63 25 

Euros 128 H17 OP 1x28 (G5) 1270x110x65 1,7 63 30 

Euros 135 H19 OP 1x35 (G5) 1570x110x65 2 63 38 

Euros 149 H21 OP 1x49 (G5) 1570x110x65 2 63 53 

Euros 154 H23 OP 1x54 (G5) 1270x110x65 1,7 63 58 

Euros 180 H25 OP 1x80 (G5) 1570x110x65 2 63 85 

Euros 214 H14 OP 2x14 (G5) 665x195x65 13 61 31 

Euros 224 H16 OP 2x24 (G5) 665x195x65 13 61 49 

Euros 228 H18 OP 2x28 (G5) 1270x195x65 2,4 61 60 

Euros 235 H20 OP 2x35 (G5) 1570x195x65 2,8 61 76 

Euros 249 H22 OP 2x49 (G5) 1570x195x65 2,8 61 105 

Euros 254 H24 OP 2x54 (G5) 1270x195x65 2,4 61 116 

Euros 280 H26 OP 2x80 (G5) 1570x195x65 3,2 61 170 

 
Дополнительные опции: 
PRZ — призматический рассеиватель 
OP — призматический опаловый рассеиватель 
HF — ЭПРА 
DIM — Управляемые балласты 
DALI — DALI балласты 
EMG — аварийный блок 1 час 
EM2 — аварийный блок 2 часа 
EM3 — аварийный блок 3 часа 
NCP — низкий коэффициент мощности 
SPORT — Белая защитная сетка 

 
Euros 236 H10 PRZ IP44          Euros 254 H24 OP                  Euros 258 H12 PRZ                   
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Основные направления деятельности компании «Три-К»:  
 

 Разработка проектных решений и проектирование освещения 
 Обучение и консалтинг в области энергосбережения и энергоэффективности 
 Продажа ламп, светильников, систем управления освещением 

 Техническая поддержка и сопровождение проектов инсталляции систем освещения 
 
По всем интересующим Вас вопросам обращайтесь по телефонам: 

 
+7 (495) 514-55-81 Москва 
+7 (343) 378-21-45 Екатеринбург 
 

Пишите на адрес электронной почты info@3k-b2b.ru 

 

Дополнительная информация на сайте www.3k-b2b.ru в разделе Промышленное и коммерческое освещение 

 

http://www.3k-b2b.ru/industrial-light/service/designing/index.html
http://www.3k-b2b.ru/industrial-light/service/consulting/index.html
http://www.3k-b2b.ru/industrial-light/service/delivery/index.html
http://www.3k-b2b.ru/industrial-light/service/support/index.html
mailto:info@3k-b2b.ru
http://www.3k-b2b.ru/
http://www.3k-b2b.ru/industrial-light/index.html

